
La coscienza inquieta : S??ren
Kierkegaard
Read More
SKU: 21003
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Cantoni, Remoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
403 p. ; 21 cm. brossura, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(21003)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Aporie. Morire - Attendersi Ai
"Limiti Della Verit??"
Read More
SKU: 20372
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Derrida Jacqueseditore: Bompianiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2004

Product Description
in 8, 82 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (20372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aporie-morire-attendersi-ai-limiti-della-verit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il rispetto dell'uomo
Read More
SKU: 20371
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Pigliaru, Antonioeditore: Iniziative culturali
luogo-edizione: Sassarianno-edizione: 1980

Product Description
200 p. ; 20 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (20371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rispetto-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Filosofia contro accademia.
Montaigne, Schopenhauer,
Nietzsche, de Unamuno
Read More
SKU: 20250
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Savater, Fernandoeditore: Il Nuovo
Melangololuogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
In 16, 148 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-contro-accademia-montaigne-schopenhauer-nietzsche-de-unamuno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Sull'orlo della scienza. Pro e
contro il metodo
Read More
SKU: 19489
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lakatos Imreeditore: Cortina Raffaelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 408 pagine, brossura, sottolineature a matita solo nell'introduzione. Il ilbro è in ottimo
stato, solo a causa delle sottolineature discrete l'abbiamo classificato come "accettabile"
brossura Mediocre (Poor) (19489)

Cos?? parl?? Zarathustra : un
libro per tutti e per nessuno. 2
volumi, versione e appendici di
M. Montinari ; nota introduttiva
di G. Colli
Read More
SKU: 19488
Price: 12,00€

Catologo Libreria Viborada
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Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Nietzsche Friedricheditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
2 volumi, 414 pagine complessive; 18 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina.
Edizione 1985 brossura Buono (Good) 10. ed(19488)

La struttura delle rivoluzioni
scientifiche
Read More
SKU: 19392
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Kuhn, Thomas S.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
251 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very
Good) (19392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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Dall'albero al labirinto : studi
storici sul segno e
l'interpretazione
Read More
SKU: 19376
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Eco Umbertoeditore: Mondolibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: c2007 (stampa
2008)

Product Description
635 pagine: ill. ; 22 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (19376)

Foucault
Read More
SKU: 19342
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Deleuze, Gilleseditore: Cronopioluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dallalbero-al-labirinto-studi-storici-sul-segno-e-linterpretazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/foucault/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Product Description
In 8, 175 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (19342)

Saggi di Deleuze
Read More
SKU: 18983
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gilles Deleuze ed altrieditore: Edistampa
Edizioni Lericiluogo-edizione: Cosenzaanno-
edizione: 1976

Product Description
190 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18983)

Catologo Libreria Viborada
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La responsabilit?? del pensiero.
Il nichilismo e i soggetti
Read More
SKU: 18845
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Rella, Francoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 246 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (18845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Destini personali. L'et?? della
colonizzazione delle coscienze
Read More
SKU: 18795
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Bodei Remoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 488 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18795)

Catologo Libreria Viborada
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